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GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO DI N.5 SISTEMI DI
REGISTRAZIONE HOLTER DELLA PRESSIONE SANGUIGNA E DI N.6 SISTEMI DI REGISTRAZIONE HOLTER
CARDIOLOGICI COMPRENSIVI DI MANUTENZIONE FULLRISK, OCCORRENTI ALL’ASST MELEGNANO-
MARTESANA Al SENSI DEGLI ARTT. 14 E 71 DEL D. LGS. 31 MARZO 2023, N. 36, OCCORRENTI ALLA
ASST MELEGNANO E MARTESANA IN QUALITA’ DI CAPOFILA, PER UN PERIODO DI VIGENZA DEL
CONTRATTO DI 60 MESI. CIG PADRE A015DCA883

Preg.mo Operatore Economico,

di seguito si riportano le domande pervenute attraverso la funzione “comunicazioni della procedura”
della piattaforma Sintel e le relative risposte che costituiscono parte integrante e sostanziale della
documentazione di gara:

DOMANDA N.2:

In riferimento a pag. 10 del Capitolato Speciale, completo di pacchetto di interfaccia DICOM per gestire
le liste di lavoro, invio dei dati verso il CIS (Cardiology Information Systems), firma digitale dell'esame
con il CIS, si chiede di confermare che il referto dovra essere firmato dal sistema CIS o se e richiesta
invece la fornitura del sistema di firma. Se é richiesta la fornitura del sistema di firma chiediamo di
spiegare la tipologia.

RISPOSTA N.2:
Si conferma che la redazione e firma del referto avviene a cura del CIS.

DOMANDA N.3:

In riferimento a pag. 10 del Capitolato Speciale, il collegamento al sistema CIS aziendale di marchio
Fuji/Mediaclinics dovra essere a carico del fornitore, si chiede conferma che la modalita di integrazione
con il sistema CIS aziendale richiesta & tramite protocollo DICOM sia per la worklist (MWL) che per
I'invio del referto (STORE con PDF incapsulato).

RISPOSTA N.3:
Si conferma.

DOMANDA N.4:

In riferimento a pag. 10 del Capitolato Speciale, si precisa altresi, che la licenza del database (SQL,
Oracle o altro), se necessaria, e la relativa manutenzione saranno a carico del fornitore, per quanto
riguarda la licenza del database SQL, & possibile utilizzare la versione Express?.

RISPOSTA N.4:
Si comunica che le versioni MySql accettate sono MySql 5.7.x oppure MySql 8.0.x.

DOMANDA N.5:
In riferimento a pag. 11 del Capitolato Speciale, Application Layer - Mirth connect (utilizzato solo per
le ASST), si chiede conferma che l'integrazione con il CIS richiesta e tramite DICOM e non HL7.

RISPOSTA N.5:
Si conferma.
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DOMANDA N.6:
In riferimento a pag. 6 del Capitolato Speciale Cavi ECG, si chiede di precisare la quantita e il tipo
richiesto (es: 30a 12 ch.)

RISPOSTA N. 6:

In riferimento alla richiesta dei cavi ECG cosi come da Capitolato Speciale, si precisano di seguito i
quantitativi e la tipologia richiesta:

- 28cavia3ch

- 2cavial2ch

Vizzolo Predabissi, 09/11/2023

Responsabile Unico del Progetto
Direttore S.C. Gestione Acquisti
(Avv. Ugo Bellavia)

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
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sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa)
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